
 
 

Трка на 2 Милји – 25.07.2009 

 

Убедлива победа на Кокан со 11.11 што е само две 

секунди послабо од неговиот личен рекорд. Веднаш 

позади него беше Горан. 

Од девојките најбрза беше Челана. Интересен 

финиш видовме помеѓу Бети и Сања кои влегоа во 

целта речиси заедно и само во стотинки се мереше 

нивната разлика. 
 

Еве ги и резултатите. 
 

Момчиња 
 

1. Кокан 11.11 

2. Горан 11.20 

3. Теџал 12.57 

4. Коце 13.07 
5. СатјаПрија 14.39 

6. Љупчо 14.50 

7. Виктор 15.49 
 

> 60 

1. Гиго 16.24 
 

Девојки 

1. Челана 16.09 

2. Сања 17.46 

3. Бети 17.46 

2 Mile Race – 25.07.2009 

 

Strong win for Kokan with 11.11, that was only 2 seconds 

slower than his PB. Right after him was Goran. 

Girls’ fastest was Celana. We saw an interesting finish 
between Beti and Sanja.They entered the finish almost 

together and only 100s’ of the second was the 

difference between them. 
 

Here are the results. 
 

Boys 
 

1. Kokan 11.11 

2. Goran 11.20 

3. Tejal 12.57 

4. Koce 13.07 
5. SatyaPriya 14.39 

6. Ljupcho 14.50 

7. Viktor 15.49 
 

> 60 
8. Gigo 16.24 

 

Girls 

1. Celana 16.09 

2. Sanja 17.46 

3. Beti 17.46 

 

 

 


